Sursa de finantare  Integral de la buget
4541386 Comuna Siretel
An: 2022 Trezorerie Pascani

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
Sume repartizate din Fondul la
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe servicii specifice

Alte taxe pe servicii specific
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Venituri din recuperarea chelt
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Inchidere conturi de venituri
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

Editat la data de: 01-FEB-23 09:14:19
Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 30-DEC-22

Cod Credite
.00

030000 .00
031800 .00
040000 .00
040100 .00
040400 .00
040500 .00
070000 .00
070100 .00
070101 .00
070102 .00
070200 .00
070201 .00
070202 .00
070203 .00
070300 .00
110000 .00
110200 .00
110600 .00
150000 .00
155000 .00
160000 .00
160200 .00
160201 .00
160202 .00
300000 .00
300500 .00
300530 .00
330000 .00
330800 .00
332800 .00
340000 .00
340200 .00
350000 .00
350100 .00
350102 .00
370000 .00
370300 .00
420000 .00
423400 .00
999996 .00
6,382,980.00

510000 2,226,500.00
510000100000 1,594,750.00
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Incasari/Plati

6,663,799.13
2,147.50
2,147.50
1,936,000.82
375,125.94
1,162,738.61
398,136.27
232,751.81
40,467.00
37,746.00
2,721.00
159,815.00
83,045.00
267.00
76,503.00
32,469.81
4,530,556.00
2,124,136.00
2,406,420.00
140.00
140.00
166,205.00
166,205.00
149,591.00
16,614.00
1,517.00
1,517.00
1,517.00
196,957.00
195,217.00
1,740.00
1,626.00
1,626.00
105,966.00
105,966.00
105,966.00
1,253,500.00
1,253,500.00
743,432.00
743,432.00
6,663,799.13
5,539,038.52
1,758,826.46
1,269,185.00

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
843,941.48
467,673.54
325,565.00



Editat la data de: Q1-FEB-23 09:14:19

Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare

An: 2022 Trezorerie Pascani
Venituri/Cheltuieli

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Protectia mediului

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Integral de la buget
4541386 Comuna Siretel

la data de: 30-DEC-22

Cod

510000200000
510000590000
610000
610000100000
610000200000
650000
650000200000
650000570000
650000590000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000200000
740000
740000200000
840000
840000200000
999996
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Credite Incasari/Plati
609,950.00 467,841.46
21,800.00 21,800.00
84,050.00 67,940.60
72,050.00 65,513.00
12,000.00 2,427.60
700,000.00 686,914.74
492,000.00 490,864.68
100,000.00 88,050.06
108,000.00 108,000.00
157,890.00 93,989.10
61,750.00 53,989.00
96,140.00 40,000.10
2,638,200.00 2,495,490.00
1,656,200.00 1,554,069.00
982,000.00 941,421.00
181,600.00 174,674.07
181,600.00 174,674.07
311,000.00 232,534.87
311,000.00 232,534.87
83,740.00 28,668.68
83,740.00 28,668.68
.00 - 5,5639,038.52
.00 1,124,760.61

Sef serviciu ,

Disponibil

142,108.54
.00
16,109.40
6,537.00
9,572.40
13,085.26
1,135.32
11,949.94
.00
63,900.90
7,761.00
56,139.90
142,710.00
102,131.00
40,579.00
6,925.93
6,925.93
78,465.13
78,465.13
55,071.32
55,071.32
.00

.00



